
2020年 4月 7日 

 

 

「新型コロナウィルス」感染防止に向けた対応について（お願い） 

 

連日報じられております通り、新型コロナウィルス感染症の拡大が進んでおります。 

この状況を受けまして、株式会社ミズ・バラエティーでは感染拡大の防止に細心の注意を払い、

お客様、関係各位におかれましても、以下の対応を実施させていただいております。 

 

① ご来社いただく前に検温を実施していただき、発熱症状がみられないことをご確認 

いただいたうえでご来社ください。 

② ご来社時に、受付にて改めて検温を実施させていただきます。 

万が一発熱症状（37.5度以上）がみられた場合、また、体調不良の症状がみられる 

お客様には、入室をお断りすることがございますのであらかじめご了承ください。 

③ 受付に消毒液を設置しております。ご入場の際に、手指の消毒をお願いいたします。 

④ マスク着用にてご来社ください。マスクをお持ちでないお客様は、ご来社の際に弊社 

社員までお申し出ください。 

 

お客様、関係各位におかれましてはご不便をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ミズ・バラエティー 

代表取締役 栗田 佳幸 


